Turn- und Sportverein 08 Lintorf e.V.



Vertretungsberechtigter Vorstand:

Udo Middendorf, Alexander Kraus, Sabrina Schmitz

Vereinsregister:

VR 20210 Amtsgericht Düsseldorf

Telefon: 02102 / 74005-0

Telefax: 02102 / 74005-99

Mail: mail@tus08lintorf.de

Internet: www.tus08lintorf.de

Inhaber: TuS 08 Lintorf e.V.

Bank: Sparkasse HRV

BIC: WELADEDIVEL

IBAN: DE07 3345 0000 1040 7279 09

TuS 08 Lintorf informiert

> Volleyball <

Pressemitteilung vom 28. Juni 2023

1350 Scheine für die Volleyballer

Vom 01. Mai bis 11. Juni 2023 lief bei REWE wieder die Aktion "Scheine für Vereine".

Pro 15€ Einkaufswert bekamen die Kunden an der Kasse einen Schein, den sie entweder selbst online ihrem Lieblingsverein zuordnen oder direkt vor Ort in eine der von den Vereinen aufgestellten Sammelboxen werfen konnten. Im Rewe City in Lintorf konkurrierte der TuS 08 Lintorf e.V. hier mit Rot-Weiß Lintorf, den Goose-Necks aus Breitscheid und den Ratinger Ice Aliens.

Für den TuS 08 Lintorf e.V. kamen dieses Jahres 1350 Scheine zusammen. Für diese konnten folgende Prämien aus dem umfangreichen Katalog von Rewe bestellt werden:

Drei Beachvolleybälle, Markierungshütchen für vier Turnhallen (für Laufübungen wie Zickzack- und Zonenläufe etc.) sowie ein Dreier-Set Laufstelzen für das Kinderturnen.

Die Volleyballer des TuS 08 Lintorf bedanken sich bei allen Lintorferinnen und Lintorfern, die ihre Scheine dem TuS 08 Lintorf e.V. haben zugutekommen lassen.

Ihr Team des TuS 08 Lintorf